VUDDS Poéatky

Jidelniéek

" | od 03.05.2021 do 09.05.2021

PONDELI

1 snidané

presnidavka

1 obéd

svaéina

velere

II.velere

UTERY

1 snidané

presnidavka

1 obéd

svacina

velere

II.vecere

2 snidané

03.05.2021

Rohlik

Syr taveny

Caj &ervené plody

Chléb

Pom.tvarohovd s kapii
Misli tyéinka

Pol.z jarni zeleniny
Hamburskd veprovd kyta

Houskové knedliky

Voda se sirupem

Houska s mdslem

Jablko

Caj &ervené plody

RyZova kase s mdslem a kakaem

MIéko

Chléb

Pom.tvarohovd s kapii
04.05.2021

Rohlik s mdslem

Med

Caj lesni smés

Chléb

Pom.z olejovek a Zervé
Mandarinka

Pol.hovézi s kapdnim
Luhaéovicky $padek z mlet.masa
Bramborové kase
Saldt z bilého zeli
Voda se sirupem
Houska

Mdslo Eokolddové
MIéko

Zeleninové ragt
Bulgur

Caj lesni smés

Chléb

Pom.z olejovek a Zervé
Rohlik

Mdslo paZitkové

Caj lesni smés

Pokrm
obsahuje

1,7

7

12
1,3
7,12
1,58
1,712

1,7,9,10,1
2

1,37
12
1,7

12
1,7
7
1,3
7,12

Pokrm
obsahuje

1,7

12
1,3
3,7,10,12

1,3,7,12
1,3,10,12
7

12

12

1

7

7

1

1,12

12

1,3
3,7,10,12
1,7

7

12

STREDA

1 snidané

presnidavka

1 obéd

svacina

veclere

II.velere

2 snidané

2 obéd

05.05.2021

Rohlik

Pastika

Caj s citrénem

Chléb

Pom.z driibeZiho masa

Bandn

Pol. uZgorodskd
Ovocné bramborové knedliky
Tvaroh

DZus

Houska

Syr luéina

Rajce

Caj s citrénem

Zbruf se syrem
épaqe‘ry

Caj s citrénem

Chléb

Pom.z driibeZiho masa

Rohlik

Mdslo Eokoldda

Caj s citrénem

Pol. uZgorodskd

Jatra dusend na cibulce
RyZe dusend

DZus

Pokrm
obsahuje

1,7

1,3

3,7,9,10,1
2

1,312
1,3,7,12
7,12

12

1,712
1,3

1,3

3,7,9,10,1
2

1,7
7

1,3,12

12

E%b Zpracovano programem CIBUS firmy BSH Software




CTVRTEK

1 snidané

presnidavka

1 obéd

svadina

veclere

II.velere

2 snidané

2 obéd

PATEK

1 snidané

presnidavka

1 obéd

svadina

velere

II.velere

SOBOTA

1 snidané

presnidavka

06.05.2021

Croissant

Kakao

Chléb

Pomazdnka sva&inovd
Jablko

Pol.hovézi s kapdnim
Hrachova kase s cibulkou
Maso uzené

Okurky sterilované
Chléb

Voda se sirupem
Pelivo se syrem
Maslo

Caj ovochy

Krdta na slaniné
RyZe dusend

Caj ovocny

Chléb

Pomazdnka svaéinova
Rohlik s mdslem

Syr pldtkovy

Caj ovochy
Pol.hovézi s kapdnim

Cokolddové buchta margot

MIéko

07.05.2021
Rohlik s mdslem
DZem
Caj se sirupem
Chléb
Pom.zeleninovd
Mandarinka
Pol.fazol.s kys.zelim

Veprovd roldda (Karlov.kotoué)

Bulgur

Voda se sirupem

Makovka

MIéko ovocné

Rybi filé ped¢ené na mdsle

Brambory

Saldt z Eervené Fepy

Caj se sirupem

Chléb

Pom.zeleninovd
08.05.2021

Rohlik

Nutela

Caj pomemant
Kiwi

Pokrm
obsahuje

1,3,7,12
7

1,3
7,12

1,3,7,12
1,7

12
1,3
12
1,7

1,7

1,3
7,12
1,7

1,3,7,12
3,5,6,7,8
7

Pokrm
obsahuje

1,7
12

12
1,3
3,712

1,9,12
1,3,7,12
1,12

12
1,78

1,57

12

12
1,3
3,7,12

Pokrm
obsahuje

1,7
5,6,8

1 obéd

svadina

veclere

II.vecere

NEDELE

1 snidané

presnidavka

1 obéd

svacina

velere

II.velere

Pol.pérkova

Karbandtky smazené

Brambory

Okurky sterilované

Voda se sirupem

Ovocnd presniddvka

Rohlik

Caj pomemant

Topinky

Vejce michand

Zeleninovd obloha

Caj pomemant

Chléb

Mdslo pomazdnkové
09.05.2021

Ceredlni kuli¢ky

MIéko

Pomeranc

Pol.drdbeZi s brokolici
Kure peéené s bylin.kofenim

RyZe dudend
Kompot

Voda se sirupem
Rohlik

Pudink s ovocem
Caj ovocny

Zapékané téstoviny se $pendtem

Caj ovocny
Chléb
Pom.éesnekovad

1,3,7,12
1,37

12
12
12
1,7

1,3

1,3
7

Pokrm
obsahuje

1,5,6,7,8
7

1,712

12

12

1,7

1,3,7

1,3
7

Pfejeme Vam dobrou chut’!

Zména jidelni€ku vyhrazena.

Egb Zpracovano programem CIBUS firmy BSH Software




